
Na temelju članka 4. Odluke o osnivanju i imenovanju Tima za provođenje Programa 
podrške i savjetovanja osnovnim školama Grada Pula - Pola KLASA: 602-02/23-01/79, 
URBROJ: 2163-7-06-0431-23-2  od 07. studenog 2023. godine i  članka 61. Statuta Grada 
Pula-Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst),  Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 14. veljače 2024. 
godine, donosi 

                        

ODLUKU
o utvrđivanju visine naknade članovima Tima za provođenje Programa podrške i 

savjetovanja osnovnim školama Grada Pula - Pola

Članak 1.

Utvrđuje se visina naknade članovima Tima za provođenje Programa podrške i 
savjetovanja osnovnim školama Grada Pula - Pola u iznosu od 1.580,00 eura bruto po članu, 
za 2024. godinu. 

Članak 2.

Isplata naknade utvrđene člankom 1. ove Odluke isplatit će se jednokratno.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:602-02/23-01/79
URBROJ:2163-7-06-0431-24-4
Pula, 14. veljače 2024.

                         GRADONAČELNIK
            dr. sc. Filip Zoričić, prof



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
     

Pravni temelj za donošenje ove Odluke predstavlja odredba članka 4. Odluke o osnivanju i 
imenovanju Tima za provođenje Programa podrške i savjetovanja osnovnim školama Grada Pula  
- Pola  KLASA: 602-02/23-01/79, URBROJ: 2163-7-06-0431-23-2  od 07. studenog 2023. godine 
i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst),). 
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM  
 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade Timu za provođenje Programa podrške i 
savjetovanja osnovnim školama Grada Pula - Pola. 

Odlukom o osnivanju i imenovanju Tima za provođenje Programa podrške i savjetovanja 
osnovnim školama Grada Pula - Pola, za članove tima imenovani su Danijela Kasumović Maružin, 
mag.rehab.educ.prof.mentor, de.sc.Vanja Marković, mag.rehab.educ., izv.savjetnik, Ana Juhas, 
mag.psych, Daniela Vukelja, mag.soc.paed. i Hrvoje Bogojević, mag.prim.educ.  .  

Članovi Tima provode Program savjetovanja i podrške u osnovnim školama kojima je 
osnivač Grad Pula-Pola koji je usmjeren prema učenicima, roditeljima, učiteljima i stručnim 
suradnicima, a koji je započeo tijekom školske godine 2023/2024.  

Članak 4. Odluke o osnivanju i imenovanju Tima za provođenje Programa podrške i 
savjetovanja osnovnim školama Grada Pula - Pola,  propisuje da će se troškovi provedbe Programa 
podrške  savjetovanja u osnovnim školama Grada Pula - Pola osigurati iz proračunskih sredstava 
Grada Pula - Pola. 

Slijedom navedenog  prijedlogom Odluke o utvrđivanju visine naknade članovima Timu 
za provođenje Programa podrške i savjetovanja osnovnim školama Grada Pula - Pola, utvrđuje se 
naknada u iznosu od 1.580,00 eura po članu tima za 2024. godinu. 

     

3. NACRT TEKSTA AKTA 

Nacrt Prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 

 
4. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 

Za provedbu obveza Grada Pula - Pola iz predmetne Odluke sredstva su osigurana u 
Proračunu Grada Pula - Pola za 2024. godinu .  

 
 
 
 

                   P.O. PROČELNICA 
             Ivana Sokolov, univ.spec.iur 

 



Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  
150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. 
Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana                 
07. studenog 2023. godine donosi 

                        

ODLUKU
o osnivanju i  imenovanju Tima za provođenje Programa podrške i savjetovanja 

osnovnim školama Grada Pula - Pola

                                                        Članak 1.

Osniva se Tim za provođenje Programa podrške i savjetovanja osnovnim školama 
Grada Pula - Pola (u nastavku teksta: Tim).

Tim će provoditi Program podrške i savjetovanja u osnovnim školama kojima je 
osnivač Grad Pula - Pola, temeljem pozitivnog mišljenja Agencije za odgoj i obrazovanja 
KLASA: 602-02/23-01/162, URBROJ: 561-07/09-23-3 od 2. listopada 2023. godine.

  Članak 2.

Za članove Tima imenuju se: 
1. Danijela Kasumović Maružin, mag.rehab.educ.prof.mentor
2. dr.sc.Vanja Marković, mag.rehab.educ., izv.savjetnik
3. Ana Juhas, mag.psych.
4. Daniela Vukelja, mag.soc.paed.
5. Hrvoje Bogojević, mag.prim.educ.

Članak 3.

Zadaće Tima jesu:
- provođenje Programa savjetovanja i podrške koji će biti usmjeren prema učenicima, 

roditeljima, učiteljima i stručnim suradnicima, a koji će započeti tijekom školske 
godine 2023/2024.;

- pružanje pomoć odgojno-obrazovnom sustavu osnovnoškolskog obrazovanja, kroz 
multidisciplinarni pristup stručnjaka iz različitih resora; 

- provođenje edukacija, radionica, individualnog i grupnog savjetovanja;
- edukacije i radionice provodit će se po pozivu u prostorima osnovnih škola;
- tijekom pilot faze Projekta provedbe Programa savjetovanja i podrške koji traje do 

kraja nastavne godine 2023./2024. obuhvatit će se učenici od 5. do 8. razreda, a po 
potrebi i učenici od 1. do 4. razreda, roditelji, učitelji i stručni suradnici;

- edukacije za učitelje koje će se provoditi na učiteljskim vijećima, kao i kroz 
individualno savjetovanje;



Članak 4.

Troškovi provedbe Programa podrške  savjetovanja u osnovnim školama Grada Pula - 
Pola osigurat će se iz proračunskih sredstava Grada Pula - Pola.

Članak 5.

Program podrške i savjetovanja u osnovnim školama Grada Pula - Pola biti će praćen i 
vrednovan od strane uključenih škola, korisnika programa,  kao i od Grada Pula - Pola kroz 
izvješća od strane škola i izvoditelja programa.

Članak 6.

Tim je u svom radu dužan postupati sukladno propisima, pravilima struke i u interesu 
Grada Pula - Pola.

Članak 7.

Administrativnu i tehničku podršku za Tim obavlja Upravni odjel za društvene 
djelatnosti, mlade i sport Grada Pula - Pola.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.
       

KLASA:602-02/23-01/79
URBROJ:2163-7-06-0431-23-2
Pula, 07. studeni 2023.

                            GRADONAČELNIK
             dr. sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


